AANEKOSKEN

MEDIAKORTTI 2019

YHTEYSTIEDOT

Yksityinen, sitoutumaton kaupunkilehti. Jaetaan Adnekosken ja U
joka kotiin ja yritykseen. Painos 11.500 kpl, ilmestyy normaalisti kah
Verkkosivuillamme www.aks.fi uudet uutiset paivittain.

KAUPUNKISANOMAT

TEKNISET TIEDOT

Osoite Torikatu 4, 44100 Aznekoski Sivun mitat: lev. 250 mm kork. 350 mm
Puhelin 040 565 0941 1 palsta 38 mm
Aukioloajat Ma-to klo 9-13 2 palstaa 79 mm
Julkaisija Aiinekosken Kaupunkisanomat Oy 3 palstaa 120 mm
Y-tunnus 2392938-1 4 palstaa 161 mm
Painopaikka I-print Oy, Seindjoki 5 palstaa 202 mm
6 palstaa 245 mm
ILMOITUKSET AINEISTOT
Myyntipaillikko Mac- ja PC-aineistot
Pirjo Hakkarainen puh. 040 565 0941 Illustrator, InDesign, Photoshop (cmyk/eps), tai valmis
pirjo@aksa.fi PDF-tiedosto. Ei Exel- tai Powerpoint-aineistoja.
. . Digikuvat
Mediamyynti Resoluutio min, 200 dpi
Tuula Aarniovuori puh. 040 866 882 Ilmoitusaineistot
tuula@aksa.fi ilmoitus@aksa.fi

Marjut Kinnunen puh. 040 730 4234
marjut@aksa.fi

TOIMITUS

Paitoimittaja

Marjo Steffansson puh. 040 841 2945
marjo@aksa.fi

Toimittaja
Riina Nygrén puh. 050 337 0028
riina@aksa.fi

Sivunvalmistus
Max Steffansson
max@aksa.fi

ILMESTYMISTIHEYS

ILMOITUSHINNAT

Tekstissd ja tekstin jilkeen
Takasivu varattu 2019
Virilisd 10€/lisdvari, 30€/4-viri
Seura- ja yhdistysilmoitukset 1,30€/pmm

Valmiin aineiston linjasiirto toiseen tiedoitusvilineeseen 30€
Laskutuslisid 7,50€.

Hintoihin lisdtddn alv. 24%.

ALENNUKSET

Mainostoimistoalennus -15% (auktorisoidut mainostoimistot)
painovalmiina aineistona toimitetusta ilmoituksesta.
Toistoalennus -20%, julkaistava yhden kuukauden aikana,
varaus samanaikaisesti.

1,70€/pmm

MAKSUEHDOT

Normaalisti torstaisin kahden viikon vilein.

AINEISTOAIKATAULU

11 pv netto. Maksuajan ylityksestd peritddn voimassaoleva
viivistyskorko.

MAKSULIIKENNE

Aineistot toimitettava edellisend perjantaina klo 12 men-
nessid. Suunnittelua vaativat aineistot edellisené torstaina.

Maksunsaaja Ainekosken Kaupunkisanomat Oy
Pankki Nordea
IBAN F14612073000113665




